
Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb
K upevnění všech částí kování na systém plastových oken.

• Brzdicí žebra zabraňují utržení hlavy šroubu

• Spirálová špička pro snadné a efektivní zašroubování

• Odolnost proti korozi podle DIN EN ISO 9227:2017

• Bezproblémové zpracování automaty

• Testováno podle směrnice TBDK 2014-05

Červen 2020 - ME | WS | 0004 - www.meesenburg.de

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb  
pro rychlejší a efektivnější sešroubování.



Červen 2020 - ME | WS | 0004 - www.meesenburg.de

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb
K upevnění všech částí kování na systém plastových oken.

Vlastnosti výrobku:

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb slouží k silovému sešroubování 
prvků kování se systémem plastových oken. Vrut kování, vyrobený z tvrzené  
uhlíkové oceli, je galvanicky pozinkovaný, aby byla zajištěna co nejlepší  
ochrana proti korozi. Brzdicí žebra na hlavě zpomalí vrut kování se spirálovou 
špičkou blaugelb při dosednutí na prvek kování a tím zabrání utržení hlavy 
šroubu.

Ostrá spirálová špička umožňuje rychlé, snadné zašroubování s minimálním 
úsilím. Je zajištěno bezproblémové zpracování automaty.

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb je zvláště vhodný pro následující 
použití:
 
• optimální upevnění veškerého kování na systémy plastových oken

Přednosti výrobku:

• Brzdicí žebra zabraňují utržení hlavy šroubu
• Spirálová špička pro snadné a efektivní zašroubování
• Odolnost proti korozi podle din EN ISO 9227:2017
• Bezproblémové zpracování automaty
• Testováno podle směrnice TBDK 2014-05

Technické údaje:

Materiál: tvrzená uhlíková ocel

Povrch: pozinkovaný bílý

Závit: závit šroubu do plechu se spirálovou špičkou

Průměr: 4,0 mm

Průměr hlavy: 7,3 mm

Pohon: Phillips, PH2

Tvar hlavy: zápustná 90° s brzdicími žebry

Směrnice TBDK:
2014-05

splněna

Odolnost proti korozi:
DIN EN ISO 9227:2017

72 h

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x16 mm 1000 kusů 9051255

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x20 mm 1000 kusů 9051256

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x22 mm 1000 kusů 9078209

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x25 mm 1000 kusů 9051257

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x30 mm 1000 kusů 9051258

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x35 mm 500 kusů 9051259

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x40 mm 500 kusů 9051260

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x45 mm 500 kusů 9051261

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x50 mm 500 kusů 9051262

Vrut kování se spirálovou špičkou blaugelb 4,0x55 mm 500 kusů 9051263

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k mnoha různým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


